- 1 -

青 海 大 学

青大校综字〔2017〕39 号             签发人：尚  玛

关于转发青海省教育厅

《关于在全省教育系统开展以消防安全

为重点的安全隐患大检查的通知》的通知

校内有关单位：

现将青海省教育厅《关于在全省教育系统开展以消防安全为

重点的安全隐患大检查的通知》（青教基〔2017〕129 号）转发

给你们，请组织相关人员按照文件要求认真开展安全隐患大检查

工作，并将检查情况以书面形式于 12 月 27 日前报校保卫处政保

科。联系人：周宏亮，联系电话：8249110。

2017 年 12 月 20 日

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

青青海海大大学学                          2017 年 12 月 21 日印发